Contratação de empresa para execução dos serviços de reforma
e ampliação da E.E.L.F Cesar Cals, com localização na Rua Crisantina Monteiro, Sede do Município de Barro - CE, conforme anexos, partes integrantes
deste edital Convocatário, Valor Total do Contrato: R$ 777.192,96 (setecentos e setenta e sete mil cento e noventa e dois reais e noventa e seis centavos).
Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Signatários: Francisca Maria de Albuquerque Feitosa e Arthur Gomes Morcira, Data de Assinatura do Contrato: 17
de julho de 2024.

eua ooo
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Canindé - Extrato de Termo de Revogação.